1.3乙方的响应文件及其附件、补充文件；

1.4其他文件或材料：

《廉政合同》、《保密协议》

二、合同标的

品目编码 C16079900 品目名称 其他运行维护服务

采购标的
2023年营运车辆卫星定位服务平台
运行维护服务

服务时间（单位） 自合同签订之日起365日

服务范围 福建省福州市

服务要求 福建省交通信息通信与应急处置中心全省营运车辆卫星定位服务平台运行保障服务要求

服务标准 福建省交通信息通信与应急处置中心全省营运车辆卫星定位服务平台运行保障服务标准

合计金额人民币（大写）：玖拾肆万捌仟元整 （¥948,000.00 ）

三、价格形式及合同价款

3.1价格形式

☐ 固定单价合同。完成约定服务事项的含税合同单价为：人民币（大写）元（￥元）。
 固定总价合同。完成约定服务事项的含税服务费用为：人民币（大写）元（￥948000元）。

☐ 其他方式。
3.2合同价款包含范围

乙方履行本合同约定所需要的全部费用。

3.3其他需说明的事项：

无。

四、合同标的及服务范围、地点和时间

4.1项目名称： 2023年营运车辆卫星定位服务平台运行维护服务(二次)

4.2服务范围：福建省交通信息通信与应急处置中心全省营运车辆卫星定位服务平台运行保障服务